
 

Vinni Vallavalitsus 
 
 
 
 
KORRALDUS 
 
Pajusti                                                                             20.veebruar  2019 nr 60                
       
 
 
 
Kultuuriasutuste teenuste  
hindade kinnitamine 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3, Vinni Vallavalitsus annab  
korralduse:  
 

1. Kinnitada Vinni valla kultuuriasutuste tasulised teenused järgmiselt: 
 
1.1 Pajusti klubi 
Teenuse kirjeldus Ühik Hind 
Väike saal ( kuni 8 tundi) h 10.- 
Väike saal  Ööpäev 200.- 
Terve maja ( kuni 8 tundi) h 15.- 
Terve maja  Ööpäev 250.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga klubi ruumides h 25.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga väljaspool klubi h 35.- 
Lauanõude komplekti kasutamine majas Kompl. 3.- 
Laudlina kasutus tk 2.- 
Koristusteenus peale üritust inimene 2.- 
 
1.2 Tudu Rahvamaja 
Teenuse kirjeldus Ühik Hind 
Saal ( kuni 8 tundi) h 10.- 
Terve maja ( kuni 8 tundi) h 15.- 
Terve maja  Ööpäev 250.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga klubi ruumides h 25.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga väljaspool klubi h 35.- 
Koristusteenus peale üritust inimene 2.- 

 
1.3 Ulvi klubi 
Teenuse kirjeldus Ühik Hind 
Saal ( kuni 8 tundi) h 10.- 
Saal  Ööpäev 200.- 
Terve maja ( kuni 8 tundi) h 15.- 
Terve maja  Ööpäev 250.- 
Köögi kasutamine h 6.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga klubi ruumides h 25.- 



Tehnika kasutamine koos tehnikuga väljaspool klubi h 35.- 
Lauanõude komplekti kasutamine majas Kompl. 2.- 
Laudlina kasutus tk 2.- 
Koristusteenus peale üritust inimene 2.- 
Õuelaua komplekti kasutus ( õllelaud ) ööpäev 10.- 

   
1.4 Roela Rahvamaja 
Teenuse kirjeldus Ühik Hind 
Suur saal ( kuni 8 tundi) h 12.- 
Suur saal  Ööpäev 240.- 
Sammassaal (kuni 8 tundi) h 6.- 
Sammassaal Ööpäev 120.- 
Jalutussaal (kuni 8 tundi) h 5.- 
Jalutussaal Ööpäev 100.- 
Alumise korruse kasutus ( kuni 8 tundi) h 5 
Alumise korruse kasutus Ööpäev 70.- 
Terve maja ( kuni 8 tundi) h 15.- 
Terve maja  Ööpäev 250.- 
Köögi kasutamine h 6.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga klubi ruumides h 25.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga väljaspool klubi h 35.- 
Lauanõude komplekti kasutamine majas Kompl. 2.- 
Laudlina kasutus tk 2.- 
Koristusteenus peale üritust inimene 2.- 
Kontsertide ja etenduste saali üür kord 10% sissetulekust 
 
1.5 Laekvere Rahvamaja 
Teenuse kirjeldus Ühik Hind 
Suur saal ( kuni 8 tundi) h 12.- 
Suur saal Ööpäev 250.- 
Fuajee või salong (kuni 8 tundi) h 6.- 
Fuajee või salong  Ööpäev 120.- 
Garderoob, laste- ja noortetuba (kuni 8 tundi) h 4.- 
Garderoob, laste- ja noortetuba  Ööpäev 120.- 
Terve maja ( kuni 8 tundi) h 10 
Terve maja  Ööpäev 250.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga klubi ruumides h 25.- 
Tehnika kasutamine koos tehnikuga väljaspool klubi h 35.- 
Koristusteenus peale üritust inimene 2.- 
Kontsertide ja etenduste saali üür kord 10% sissetulekust 
 
1.6 Venevere Seltsimaja 
Teenuse kirjeldus Ühik Hind 
Saal ( kuni 8 tundi) h 12.- 
Saal Ööpäev 250.- 
II korruse ruumid ( kuni 8 tundi) h 6.- 
II korruse ruumid  Ööpäev 120.- 
Köögi kasutamine h 4.- 
Sauna kasutamine inimene 1.- 
Koristusteenus peale üritust inimene 2.- 
 
 
1.7 Valla raamatukogud- (Vinni–Pajusti Rahvaraamatukogu, Roela Rahvaraamatukogu, 
Viru – Jaagupi Rahvaraamatukogu, Tudu Rahvaraamatukogu, Ulvi Raamatukogu, Laekvere 
Raamatukogu, Muuga Haruraamatukogu, Venevere Haruraamatukogu) 
Teenuse kirjeldus Ühik Hind 



   

 

Paljundamine ja printimine-formaat A4 ühepoolne mustvalge tk 0,10 
                                             formaat A4 ühepoolne värviline tk 0,50 
                                             formaat A4 kahepoolne mustvalge tk 0,20 
                                             formaat A4 kahepoolne värviline tk 1.- 
                                             formaat A3 ühepoolne mustvalge tk 0,20 
                                             formaat A3 ühepoolne värviline tk 1.- 
                                             formaat A3 kahepoolne mustvalge tk 0,40 
                                             formaat A3 kahepoolne värviline tk 2.- 
Skaneerimine tk 0,30 
 
 

2 Kultuuriasutuste vara kasutamine on tasuta Vinni Vallavalitsusele, vallavalitsuse hallatavatele 
asutustele ning Vinni vallaeelarvest toetust saavatele mittetulundusühingutele ja seltsingutele. 
 

3 Vinni valla elanikele kehtib klubide ja rahvamajade ruumide üüri osas 50% soodustus. 
 
4 Isikul, kelle õigusi korraldusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavalitsusele asukohaga Tartu mnt 2  
Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast korraldusest 
või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, või esitada kaebus Tartu 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel. 
 
 
 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Rauno Võrno 
Vallavanem       Vaive Kors 
        Vallasekretär 
 
 


	Kultuuriasutuste teenuste
	hindade kinnitamine

